

# **LBMF Holding ApS**

Albert Schweitzers Vej 78, 2450 København SV

CVR-nr. 30 34 65 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Lars Bong Mønsted Bruun Friis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LBMF Holding ApS Albert Schweitzers Vej 78 2450 København SV
	CVR-nr.: 30 34 65 64
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bong Mønsted Bruun Friis
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	LF 2022 ApS, København LBMF Inv. ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og optioner m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 4.857 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af kursreguleringer på værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-339.805</b>	<b>-196.510</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	-125.000
Andre finansielle indtægter	1.412.225	5.603.872
Øvrige finansielle omkostninger	-68.826	-44.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>703.594</b>	<b>5.237.507</b>
Skat af årets resultat	-218.505	-380.871
<b>Årets resultat</b>	<b>485.089</b>	<b>4.856.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	830.000
Overføres til overført resultat	285.089	4.026.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.089</b>	<b>4.856.636</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	12.306.719
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.500</u>	<u>12.306.719</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	934.200	2.504.200
Kapitalinteresser	24.131.064	10.744.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.065.264</u>	<u>13.248.644</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.373.764</u></b>	<b><u>25.555.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.095.745	3.072.656
Udskudte skatteaktiver	229.753	357.602
Andre tilgodehavender	194.999	975.144
Tilgodehavender i alt	<u>3.520.497</u>	<u>4.405.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.096.067	18.684.722
Værdipapirer i alt	<u>11.096.067</u>	<u>18.684.722</u>
Likvide beholdninger	8.208.573	6.705.600
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.825.137</u></b>	<b><u>29.795.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.198.901</u></b>	<b><u>55.351.087</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	47.491.059	47.475.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.616.059</b>	<b>47.600.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.400.000
Gæld til pengeinstitutter	57	909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	556.500	2.100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	548	0
Anden gæld	15.737	239.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.842	2.350.117
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>582.842</b>	<b>7.750.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.198.901</b>	<b>55.351.087</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	43.449.335	0	43.574.335
Udloddet udbytte	0	0	-830.000	-830.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.026.635	830.000	4.856.635
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	47.475.970	0	47.600.970
Korrektion primo	0	-270.000	0	-270.000
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	485.089	200.000	685.089
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<b>125.000</b>	<b>47.491.059</b>	<b>0</b>	<b>47.616.059</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	125.000
	<b>300.000</b>	<b>125.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


